
Uchwała nr 36/III/2025 

Rady Naukowej Dyscypliny Nauki o Zarządzaniu i Jakości Politechniki Warszawskiej 

z dnia 15 kwietnia 2025 r. 

 

w sprawie ogłoszenia konkursu na granty wewnętrzne w roku 2025 dla pracowników 

Politechniki Warszawskiej wspierające prowadzenie działalności naukowej w dyscyplinie 

naukowej Nauki o Zarzadzaniu i Jakości  

 

Na podstawie § 49 ust. 3 pkt 5 Statutu PW, w związku z uchwałą nr 51/LI/2024 Senatu PW 

z dnia 18 grudnia 2024 r. w sprawie wyboru członków Rady Naukowej Dyscypliny Nauki 

o Zarządzaniu i Jakości Politechniki Warszawskiej na kadencję 2025-2028  uchwala się, 

co następuje: 

 

§1 

1. Ogłasza się konkurs na granty wewnętrzne w roku 2025 dla pracowników Politechniki 

Warszawskiej wspierające prowadzenie działalności naukowej w dyscyplinie Nauki  

o Zarządzaniu i Jakości. 

2. Zasady przyznawania i rozliczania grantów, o których mowa w ust. 1, określa Regulamin 

podjęty uchwałą nr 175/II/2023 RND NZJ w dniu 28 lutego 2023 r. 

 

§ 2 

 

1. Termin składania wniosków o przyznanie grantu rozpoczyna się w dniu 16 kwietnia 2025 r. 

oraz kończy w dniu 25 kwietnia 2025 r. 

2. Termin rozpatrzenia wniosków o przyznanie grantu ustala się na dzień 9 maja 2025 r. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Sekretarz 

Rady Naukowej Dyscypliny 

 

 

Przewodnicząca 

Rady Naukowej Dyscypliny 

dr inż. Bartłomiej Gładysz dr hab. inż. Katarzyna Rostek, prof. uczelni 

 


